[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	31.03.2014
	№
	31-РА

О проведении  мероприятий, посвящённых

700-летию со дня рождения преподобного Сергия Радонежского
В связи с празднованием в 2014 году 700-летия дня рождения преподобного Сергия Радонежского:
1. Утвердить план подготовки и проведения  мероприятий, посвященных 700-летию со дня рождения преподобного Сергия Радонежского  (прилагается)

2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л  опубликовать план подготовки и проведения мероприятий, посвященных 700-летию со дня рождения Сергия Радонежского.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации Репину О.Б.

Руководитель Администрации                                                 Н.Н. Ковалев